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СДАЮ

КВАРТИРЫ, КОМНАТЫ

  Кв., комн., дом. Т. 8-965-
404-3514. 240.2.

  Квартиру. Т. 8-985-992-
6437. 277.2.

ПОМЕЩЕНИЯ

  Офис, 14  000 р. Т. 8-916-
685-0021. Соб-к. 874.

  Аренда помещений под 
кафе, магазин, офис, стома-
тологию в новом здании в 
Тарасовке. Т.: 8-925-533-4815, 
8-925-056-6479. 978.

  Помещения 100 кв. м, 
14,40 кв. м, 13 кв. м, 12 кв. 

П р е д п р и я т и е - с о б -
ственник сдаёт в арен-
ду площади 105,3 кв. м 
и 450,3 кв. м в здании 
Торгового комплекса 
по адресу: Московская 
область, г. Королёв, 
ул. Ильича, д. 11. 

Т. 8-962-982-1814.

РЕМОНТ

ПРЕДЛАГАЮ

НЕДВИЖИМОСТЬ

ЮРИДИЧЕСКИЕ УСЛУГИ

  НОТАРИУС, 11-19 ч. 
Т. 8-495-516-9252. 923.

Ремонт квартир недо-
рого  и  качественно , 
т. 8�903�627�9988,  Анатолий.

ПРОДАЮ

2КОМН. КВАРТИРЫ

  2-к. кв., ул. Ак. Легостаева, 
84 кв. м, б/отд. Ц. 6 500 000 р. 
Т. 8-965-199-8222.

ГАРАЖИ

  Гараж в ГСК «КЛЁН» (мкр 
Юбилейный, 1 гор.), есть 
подвал. Т. 8-916-563-2889.

  Гараж в ГСК «Сатурн», мкр 
Текстильщик. Т. 8-965-199-
8222.

  Гараж в «КАС-6». Т. 8-916-
200-2150. 982.

ДОМА, ДАЧИ

  Продаётся дача, ст. Дет-
ская. 9 соток, дом 90 кв. м 
(с условиями, как в город-
ской квартире!), ИЖС, газ 
по границе. Возможен об-
мен на квартиру в Королёве. 
Т. 8-905-550-9582.

  Ч/дома 130 кв. м + 16 с, 
мкр Первом. Ц. 8 000 000 р. 
Т. 8-965-199-8220.

ПОМЕЩЕНИЯ

  Помещ. 28,5 кв. м в ТЦ 
«Мегаполис». Ц. 2 190 000 р. 
Т. 8-916-542-6310.

РАЗНОЕ

  Мебель для офиса: сто-
лы, тумбы на колёсиках, 
6 мягких стульев, жалюзи 
разных размеров, экраны 
на батареи. Состояние от-
личное, цена договорная. 
Т. 8-926-132-1583.

  Компьют. стол 115х170, 5 
т.р.; диван и 2 кресла, 14 т.р.; 
шкаф 3-створч. т.-коричн., 
2,5 т.р.; журн. стол раскла-
дыв., 1,5 т.р.; кух. уголок 
с ящиками, 2,5 т.р. Т. 8-916-
730-0206. 879.

  Одежда для девочки:  
джинсы (синие); празднич-
ные платья (серое новое и 
бежевое с накидкой, хло-
пок/полиэстер). Т. 8-916-581-
5408.

  Палатки нов. бр., недо-
рого. Т.: 8-495-318-0980, 
8-916-533-3904, Алексей 
Вас. 275.1.

  Отдам литературу по гео-
логии. Т.: 8-495-318-0980, 
8-916-533-3904, Алексей Вас. 

  Женская норковая шу-
ба б/у, р. 52-54, цвет чёрный 
бриллиант, длина 114 см. Со-

Сахар-песок. Доставка.
Т. 8-917-535-6320.

Оператор ТВ: 
Видеосъёмка праздников: 
ДЕТСКИХ УТРЕННИКОВ,

свадеб, юбилеев. 
Оцифровка старых видеокассет. 

Т. 8-916-521-5310.

             Ремонт квартир, 
                 дач, офисов

 Сантехника, электрика
Дизайн

Гарантия�лицензия
Составление смет для 
возмещения ущерба
www.piramida�s99.ru

г. Королёв, ул. Сакко и Ванцетти, д. 1
511�5010, 8�903�554�6781.

АН «НЕДВИЖКРЕДИТ»
Купля-продажа, аренда, 
обмены, сопровождение 
сделок, приватизация, кон-
сультации, ипотека, кредит, 
рента, наследство, перепла-
нировки, сертификаты 

Т.: 8-498-748-42-02/22, 
8-495-516-2332.

Ул. Пионерская, д. 30, к. 5, 
оф. 15.  www.ned-k.ru

  Перетяжка, ремонт мяг-
кой мебели, доставка, вы-
бор ткани, т.:8-495-739-9627, 
8-925-170-5735.

  Ванная «под ключ» (плит-
ка, сантехника, трубы, 
электр.), местный. Т. 8-903-
244-9357.

  Сантехнические работы. 
Т. 8-916-023-9466. 991.

  Двери, полы, др. Т. 8-965-
449-0702. 262.

  Мастерская: ремонт 
комп., аудио-, видео-, 
оргтехники; картриджи, 
т. 513-3775, 
www.comp-remont-tv.ru.

  Ремонт холодильников, 
стир. маш. Т.: 518-7130, 519-
6136. 

  Ремонт холодильников и 
стиральных машин любой 
сложности на месте, быто-
вых и торговых. Низкие це-
ны, гарантия. Т. 8-903-734-
1087.

  Сантехработы. Т. 8-495-
519-1829. 960.

  Ремонт ноутбуков и ком-
пьютеров, модернизация; 
установка, настройка ПО; 
удаление вирусов; восста-
новление данных; настройка 
WiFi сети и т.д. Т. 8-915-175-
6379.

РАЗНОЕ

стояние хорошее. 50  000 р. 
Т. 8-915-288-2221. 256.2.

  Полупальто женское де-
мисезонное, р. 54, на мол-
нии, дёшево, новое. Т. 8-495-
512-9505. 986.

  Костюм женский трико-
тажный на подкладке, р. 52, 
новый. Куртка жен., р. 52-54, 
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